Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Adm e Biomedicina Campo Real Guarapuava 2020/2

E do formando: Vanessa Camargo Antunes

Contas Vencidas
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Vanessa Camargo Antunes

Vanessa Camargo Antunes - Formatura Adm e Biomedicina Campo Real Guarg
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2018

15/04/2019

42,02

7,40

0,00

49,42

0,00

49,42

Observagoes:

Bom dia!

Sou académica de Administracéo do Centro Universitario Campo Real, estou com uns dois boletos em débito gostaria que me reenviasse para que eu pudesse pagar por gentileza.

Att: Vanessa Camargo Antunes

Bom dia Vanessa!

Consigo atualizar abril e maio com a parcela de junho quitada.
Fico no aguardo.

24/06/2019 - Selda

Bom dia!
Ja efetuei o pagamento do més de junho.

Bom dia Vanessa!

Vocé pode me enviar o comprovante para que eu possa verificar se houve alguma problema no banco, pois ainda ndo recebemos.

Se vocé estiver quitado hoje, s6 compensara amanha.
24/06/2019 - Selda

Vanessa Camargo Antunes
Vanessa Camargo Antunes - Formatura Adm e Biomedicina Campo Real Guarg

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2018

15/05/2019

42,02

7,40

0,00

49,42

0,00

49,42

Sub-total (Vencidas):

84,04

14,80

0,00

98,84

0,00

98,84

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Vanessa Camargo Antunes

Vanessa Camargo Antunes - Formatura Adm e Biomedicina Campo Real Guarg
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2018

15/07/2019

42,02

7,40

0,00

49,42

0,00

49,42

Vanessa Camargo Antunes

Vanessa Camargo Antunes - Formatura Adm e Biomedicina Campo Real Guarg
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2018

15/08/2019

42,02

7,40

0,00

49,42

0,00

49,42

Vanessa Camargo Antunes
Vanessa Camargo Antunes - Formatura Adm e Biomedicina Campo Real Guarg

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2018

15/09/2019

42,02

7,40

0,00

49,42

0,00

49,42

Emitido por: Selda Pinheiro
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Vanessa Camargo Antunes Cc 15/10/2019 42,02 7,40 0,00 49,42 0,00 49,42

Vanessa Camargo Antunes - Formatura Adm e Biomedicina Campo Real Guarg
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2018

Vanessa Camargo Antunes Cc 15/11/2019 42,02 7,40 0,00 49,42 0,00 49,42

Vanessa Camargo Antunes - Formatura Adm e Biomedicina Campo Real Guarg
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2018

Vanessa Camargo Antunes C 15/12/2019 42,02 7,40 0,00 49,42 0,00 49,42

Vanessa Camargo Antunes - Formatura Adm e Biomedicina Campo Real Guarg
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2018

Vanessa Camargo Antunes C 15/01/2020 42,02 7,40 0,00 49,42 0,00 49,42

Vanessa Camargo Antunes - Formatura Adm e Biomedicina Campo Real Guarg
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2018

Vanessa Camargo Antunes C 15/02/2020 42,02 7,40 0,00 49,42 0,00 49,42

Vanessa Camargo Antunes - Formatura Adm e Biomedicina Campo Real Guarg
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2018

Vanessa Camargo Antunes C 15/03/2020 42,02 7,40 0,00 49,42 0,00 49,42

Vanessa Camargo Antunes - Formatura Adm e Biomedicina Campo Real Guarg
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2018

Vanessa Camargo Antunes cC 15/04/2020 42,02 7,40 0,00 49,42 0,00 49,42

Vanessa Camargo Antunes - Formatura Adm e Biomedicina Campo Real Guarg
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2018

Vanessa Camargo Antunes C 15/05/2020 42,02 7,40 0,00 49,42 0,00 49,42

Vanessa Camargo Antunes - Formatura Adm e Biomedicina Campo Real Guarg
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2018

Vanessa Camargo Antunes C 15/06/2020 42,02 7,40 0,00 49,42 0,00 49,42

Vanessa Camargo Antunes - Formatura Adm e Biomedicina Campo Real Guarg
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2018

Vanessa Camargo Antunes C 15/07/2020 42,02 7,40 0,00 49,42 0,00 49,42

Vanessa Camargo Antunes - Formatura Adm e Biomedicina Campo Real Guarg
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2018

Vanessa Camargo Antunes C 15/08/2020 42,02 7,40 0,00 49,42 0,00 49,42

Vanessa Camargo Antunes - Formatura Adm e Biomedicina Campo Real Guarg
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2018

Vanessa Camargo Antunes C 15/09/2020 42,02 7,40 0,00 49,42 0,00 49,42

Vanessa Camargo Antunes - Formatura Adm e Biomedicina Campo Real Guarg
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2018

Vanessa Camargo Antunes C 15/10/2020 42,02 7,40 0,00 49,42 0,00 49,42

Vanessa Camargo Antunes - Formatura Adm e Biomedicina Campo Real Guarg
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2018

Vanessa Camargo Antunes C 15/11/2020 42,02 7,40 0,00 49,42 0,00 49,42

Vanessa Camargo Antunes - Formatura Adm e Biomedicina Campo Real Guarg
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2018

Emitido por: Selda Pinheiro
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Vanessa Camargo Antunes

Vanessa Camargo Antunes - Formatura Adm e Biomedicina Campo Real Guarg
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2018

15/12/2020

42,02

7,40

0,00

49,42

0,00

49,42

Vanessa Camargo Antunes

Vanessa Camargo Antunes - Formatura Adm e Biomedicina Campo Real Guarg
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2018

15/01/2021

42,02

7,40

0,00

49,42

0,00

49,42

Vanessa Camargo Antunes
Vanessa Camargo Antunes - Formatura Adm e Biomedicina Campo Real Guarg

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2018

15/02/2021

42,02

7,40

0,00

49,42

0,00

49,42

Sub-total (Aberto):

840,40

148,00

0,00

988,40

0,00

988,40

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Vanessa Camargo Antunes

Vanessa Camargo Antunes - Formatura Adm e Biomedicina Campo Real Guarg
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2018

15/10/2018

42,02

7,40

0,00

49,42

49,42

0,00

Vanessa Camargo Antunes

Vanessa Camargo Antunes - Formatura Adm e Biomedicina Campo Real Guarg
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2018

15/11/2018

42,02

7,40

0,00

49,42

49,42

0,00

Vanessa Camargo Antunes

Vanessa Camargo Antunes - Formatura Adm e Biomedicina Campo Real Guarg
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2018

15/12/2018

42,02

7,40

0,00

49,42

49,42

0,00

Vanessa Camargo Antunes

Vanessa Camargo Antunes - Formatura Adm e Biomedicina Campo Real Guarg
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2018

15/01/2019

42,02

7,40

0,00

49,42

49,42

0,00

Vanessa Camargo Antunes

Vanessa Camargo Antunes - Formatura Adm e Biomedicina Campo Real Guarg
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2018

15/02/2019

42,02

7,40

0,00

49,42

49,42

0,00

Vanessa Camargo Antunes
Vanessa Camargo Antunes - Formatura Adm e Biomedicina Campo Real Guarg

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/03/2019

25/04/2019

42,02

7,40

5,56

54,98

54,98

0,00

Observacoes:

Atualizagdo do més de margo
22/04/2019 - Selda

Vanessa Camargo Antunes
Vanessa Camargo Antunes - Formatura Adm e Biomedicina Campo Real Guarg

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2018

15/06/2019

42,02

7,40

0,00

49,42

54,50

-5,08

Sub-total (Recebidas):

294,14

51,80

5,56

351,50

356,58

-5,08

Emitido por: Selda Pinheiro
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Emitido por: Selda Pinheiro



